
 

Daugavpils taku orientēšanās kauss 2025 

NOLIKUMS 

 

1. Organizātori 

Sacensības organizē:  Daugavpils pilsētas orientēšanās klubs “Stiga”. 

Galvenais tiesnesis: Jānis Gaidelis 

Distanču veidotāji: Jānis Gaidelis, Pāvels Rogožins 

 

2. Laiks un vieta 

Sacensības norisināsies Daugavpilī un tās apkārtnē ceturtdienās treniņseriāla 
“Orientieris 2025” posmos: 

Pavasara posmi: no 2025. gada 3. aprīļa līdz 19. jūnijam 

Rudens posms: no 2025. gada 21. augusta līdz 16. oktobrim 

 

Sacensību laiki: 

Starts: 16:30–18:30 (oktobrī 16:00–17:30) 

Finišs tiek slēgts: 19:00 (oktobrī 18:30) 

Detalizēta sacensību programma: 
https://okstiga.com/sacensibas/sacensibas-daugavpili/ 

 

3. Dalībnieku grupas 

Sacensības norisinās TempO distancē, un dalībnieki var startēt divās grupās: 

E grupa – visi dalībnieki, kuri vēlas izmēģināt taku orientēšanās disciplīnu,tostarp 
pieredzējuši orientieristi. 

J grupa – bērni līdz SV16 grupai (2009. dz.g. un jaunāki). 

Dalībnieki var veikt TempO distanci pirms vai pēc meža distances. Ir iespējams arī 
sadalīt TempO stacijas – daļu izpildīt sākumā un daļu pēc finiša. 

 

4. Distances 

TempO distance sastāv no 2 stacijām ar 5 uzdevumiem katrā. 

Laika ierobežojums katrā stacijā: 150 sekundes. 

Soda laiks par nepareizu atbildi: 30 sekundes. 

Zero pielaide: 4 metri. 

 



 

Kontrolpunktu lukturi netiks novietoti objektiem nepareizajā pusē. 

 

5. Apvidus un karte 

Kartes mērogs: 1:3000 vai 1:4000 (atkarībā no apvidus). 

Augstumlīknes: ik pēc 2,5 metriem. 

 

6. Pieteikumi un dalības maksa 

Reģistrācija: uz vietas pirms sacensībām. 

 

Dalības maksa: 

Orientiera posma dalībniekiem (SV12-16) – bezmaksas  

Orientiera posma dalībniekiem (SV21-60) – ziedojuma veidā (jebkura 
summa,samaksāt reģistrācijā). 

Pārējiem – 1 EUR. 

 

7. Apbalvošana un reitings 

Apbalvošana notiks katru mēnesi – 1.-3. vieta katrā grupā saņems balvas. 

Tiks aprēķināts sportistu reitings katrā grupā. 

Kopvērtējuma punktus aprēķina, dalot līdera laiku ar dalībnieka rezultātu, bet 
starpība starp līdera un dalībnieka punktiem tiek samazināta trīs reizes. 

 

8. Papildu informācija 

Sacensību laikā tiks veikta fotografēšana un filmēšana. 

Dalībnieki paši atbild par savu veselības stāvokli un drošību sacensību laikā. 

Vairāk informācijas un jaunumi: https://okstiga.com 

 

 

 

https://okstiga.com

